

Hasdrubal Capital ApS
c/o One Revision, Roskildevej 39, 3. sal, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 28 48 45 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2019.



Lutz Könnecker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hasdrubal Capital ApS c/o One Revision Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 28 48 45 18 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jette Jakobsen, Formand Lutz Könnecker Klaus Hector Kjær
Direktion	Lutz Könnecker
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Hasdrubal Management ApS under frivillig likvidation, Farum Lux Invest A/S, Farum
Associerede virksomheder	WI Windinvest Zwei GmbH, Billerbeck, Tyskland Windinvest Vermögens GmbH, Billerbeck, Tyskland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -48.969 kr. mod -119.416 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.548.093 kr. mod -394.069 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttotab	-48.969	-119.416
1 Personaleomkostninger	-750.000	-217.526
Andre driftsomkostninger	-32.685	-152.500
Driftsresultat	-831.654	-489.442
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.079.490	-124.938
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-52.430
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	213.485	63.991
Andre finansielle indtægter	47.381	337.491
2 Øvrige finansielle omkostninger	-101.349	-182.225
Resultat før skat	6.407.353	-447.553
3 Skat af årets resultat	140.740	53.484
Årets resultat	6.548.093	-394.069
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	60.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	6.488.093	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.394.069
Disponeret i alt	6.548.093	-394.069

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.174.416	17.553.670
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	134.201	134.201
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	75.000	125.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.383.617</u>	<u>17.812.871</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.383.617</u>	<u>17.812.871</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.823.626	1.034.371
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.103.937	1.178.113
Udskudte skatteaktiver	27.500	27.500
Tilgodehavende selskabsskat	527.170	218.986
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	879.502	839.433
Andre tilgodehavender	0	2.928
Tilgodehavender i alt	<u>13.361.735</u>	<u>3.301.331</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.011.900	0
Værdipapirer i alt	<u>3.011.900</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>4.531.865</u>	<u>8.111.511</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.905.500</u>	<u>11.412.842</u>
Aktiver i alt	<u>33.289.117</u>	<u>29.225.713</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	32.393.431	25.905.338
Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	1.000.000
Egenkapital i alt	32.578.431	27.030.338
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	34.441	1.985.087
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	588.743	172.788
Anden gæld	87.502	37.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	710.686	2.195.375
Gældsforpligtelser i alt	710.686	2.195.375
Passiver i alt	33.289.117	29.225.713

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	27.299.407	55.000	27.479.407
Udloddet udbytte	0	0	-55.000	-55.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.394.069	1.000.000	-394.069
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	25.905.338	1.000.000	27.030.338
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.488.093	60.000	6.548.093
	125.000	32.393.431	60.000	32.578.431

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	750.000	200.000
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>17.526</u>
	<u>750.000</u>	<u>217.526</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	55.250	161.103
Andre finansielle omkostninger	<u>46.099</u>	<u>21.122</u>
	<u>101.349</u>	<u>182.225</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-140.740	-25.983
Årets regulering af udskudt skat	0	-27.500
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-1</u>
	<u>-140.740</u>	<u>-53.484</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	24.168.404	24.168.404
Afgang i årets løb	-7.856.361	0
Kostpris 31. december 2018	<u>16.312.043</u>	<u>24.168.404</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	-6.614.734	-6.489.796
Årets værdireguleringer	-35.580	-124.938
Årets tilbageførsler på afgang	2.512.687	0
Nedskrivninger 31. december 2018	<u>-4.137.627</u>	<u>-6.614.734</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>12.174.416</u>	<u>17.553.670</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Hasdrubal Capital ApS
Hasdrubal Management ApS under frivillig likvidation, Farum	100,00 %	32.323	-50.364	32.323
Lux Invest A/S, Farum	93,90 %	51.406.774	1.304.038	12.142.093
		<u>51.439.097</u>	<u>1.253.674</u>	<u>12.174.416</u>

De anførte regnskabstal for Hasdrubal Management ApS under frivillig likvidation er tallene fra likvidationsregnskab for perioden 1. januar - 5. december 2018.

Noter

	31/12 2018	31/12 2017		
5. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2018	334.201	334.201		
Afgang i årets løb	-200.000	0		
Kostpris 31. december 2018	134.201	334.201		
Værdireguleringer 1. januar 2018	-200.000	-200.000		
Årets tilbageførsler på afgang	200.000	0		
Nedskrivninger 31. december 2018	0	-200.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	134.201	134.201		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Hasdrubal Capital ApS
WI Windinvest Zwei GmbH, Billerbeck, Tyskland	33,33 %	8.641.708	-1.032.456	66.974
Windinvest Vermögens GmbH, Billerbeck, Tyskland	33,33 %	2.882.470	-7.361	67.227
		11.524.178	-1.039.817	134.201
De anførte regnskabstal for WI Windinvest Zwei GmbH og Windinvest Vermögens GmbH er for år 2017, da der endnu ikke er aflagt endelige regnskaber for 2018.				
6. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar 2018		800.000		2.513.025
Tilgang i årets løb		0		2.926.575
Afgang i årets løb		-50.000		-4.639.600
Kostpris 31. december 2018		750.000		800.000
Nedskrivninger 1. januar 2018		-675.000		-550.000
Årets nedskrivninger		0		-125.000
Nedskrivninger 31. december 2018		-675.000		-675.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		75.000		125.000

Noter

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførselsberettiget nettokurstabskonto på i alt 629.673 kr. Skatteværdien heraf udgør kr. 138.528. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist om selskabet skattemæssigt kan udnytte dette kildeartsbestemte aktiv.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jette Jakobsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-723926161367

IP: 80.161.xxx.xxx

2019-05-21 07:26:41Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>